دوشنبه 5 اسفند 1387 / 27 صفر 1430 / 23 فوریه 2009

23 سال پیش درچنین روزی - پنجم اسفند ماه سال 1364 هجری شمسی: عملیات والفجر 9 با رمز یا الله، یا الله، یا الله آغاز شد. این عملیات برق آسا به منظور تسلط بر ارتفاعات راهروی شمال شرقی سلیمانیه اجرا شد و قوای اسلام تا حدود سی کیلومتری سلیمانیه پیشروی کردند و چندین شهرک و روستای سلیمانیه عراق را آزاد کردند.